1 / 1

中国财产再保险有限责任公司

2025 年第 2 季度关联交易合并披露公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保险

监督管理委员会令〔2022〕1号，以下简称“《办法》”）及

相关规定，现将中国财产再保险有限责任公司（以下简称“公

司”）2025年第2季度的关联交易情况分类合并披露如下：

一、交易类型合并披露
1

交易类型
交易金额

（单位：万元人民币）

资金运用类 225

服务类 2943.158

利益转移类 0

保险业务和其他类 22116.6463

总计 25284.8043

二、相应监管比例执行情况

根据《办法》规定，保险公司与其控股子公司以及控股

子公司之间发生的保险资金运用类关联交易，不适用《办法》

第二十条关于资金运用类关联交易比例的限制。除上述交易

外，截至本季度末，公司投资其他关联方资金运用类关联交

易投资比例未违反相关监管规定。

中国财产再保险有限责任公司

2025 年 7月 30日

1 根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保险监督管理委员会令〔2022〕1 号）第五十六条规

定，此处关联交易为一般关联交易。